



लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर



कार्य का नाम एल.एन.आई.पी.ई., ग्वालियर में स्क्वैश कोर्ट (3 नग) का मरम्मत कार्य

<u>निविदा दस्तावेज़</u>

लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर (डीम्ड विश्वविद्यालय)

लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर (डीम्ड विश्वविद्यालय)

No: E/B&R/SQUASH COURT REP. FLOORING/39/2022-23/ 20

दिनांक: 61] 10/24

निविदा आमंत्रण सूचना

समान कार्यों का अनुभव रखने वाली पात्र कंपनियों / फर्मों / ठेकेदारों / एजेंसियों से एलएनआईपी, ग्वालियर में स्क्वैश कोर्ट (3 संख्या) का मरम्मत कार्य के लिए मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं जिसकी प्राक्लित लागत रुपये 29.78 लाख है।

इच्छुक कंपनियां/फर्म/ठेकेदार/एजेंसियां, जो निविदा प्रपत्र में दी गई निविदा की पात्रता शर्तों के अनुसार योग्य हैं, वे ईएमडी और आवश्यक दस्तावेजों के साथ निर्धारित प्रारूप में अपनी निविदाएं स्पीड पोस्ट या पंजीकृत डाक द्वारा जमा कर सकते हैं तािक 22 अक्टूबर 2024 को अपराहन 3:00 बजे तक उप रिजस्ट्रार (संपदा), एलएनआईपीई, ग्वािलयर के कार्यालय में निविदा बॉक्स में डालें।तकनीकी बोली 22 अक्टूबर 2024 को शाम 4 बजे खोली जाएंगी।केवल योग्य तकनीकी बोलीदाताओं की वित्तीय बोलियां ऐसे बोलीदाताओं को उचित सूचना देकर बाद में खोली जाएंगी।

निविदा-आवेदन प्रपत्र शुल्क शून्य है और इसमें विस्तृत विवरण, नियम और शर्तें आदि शामिल हैं, जो संस्थान की वेबसाइट www.lnipe.edu.in पर उपलब्ध हैं, जिसे जमा करने के लिए डाउनलोड किया जा सकता है।

डॉ. संजीव यादव)

प्रभारी रजिस्ट्रार





LAKSHMIBAI NATIONAL INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION, GWALIOR



NAME OF WORK

REPAIR WORKS OF SQUASH COURTS (3 NOS.) AT L.N.I.P.E, GWALIOR

BID DOCUMENT

LAKSHMIBAI NATIONAL INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION, GWALIOR (DEEMED TO BE UNIVERSITY)

No: E/B&R/SQUASH COURT REP. FLOORING/39/2022-23/ 20 Date: 01/16/24

NOTICE INVITING TENDER

Sealed tenders are invited for the following "REPAIR WORKS OF SQUASH COURTS (3 NOS.) AT L.N.I.P.E, GWALIOR" from the eligible companies / firms/contractors/ agencies, having experience of the similar works(s), with estimated cost of Rs.29.78 Lakss.

The interested companies /firms /contractors /agencies, who are qualified as per eligibility conditions of the tender, given in the tender form, may submit their tenders in the prescribed format along with EMD and required documents in two separate envelopes, by speed post or registered post or by hand, so as to reach /drop in the tender box at the office of **Deputy Registrar (Estate)**, **LNIPE**, **Gwalior** by 3:00 PM on 22°. Oct 2024. The technical bid shall be opened on the 22nd Oct 2024 at 4:00 PM. The financial bids of only qualified technical bidders shall be opened later on with due intimation to such bidders.

The tender-application form fee is NIL and the same containing detailed specifications, terms and conditions etc., are available on the website of Institute www.lnipe.edu.in, which may be downloaded for submission.

(Dr. Sanjeev Yadav) REGISTRAR I/c